Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Енко

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GDX-5000 (3500Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 4 832,10 4 832,10
2 Акустика 2.1 SB-150BT 1 шт. 2 623,14 2 623,14

Разом: 7 455,24
Усього найменувань 2, на суму 7 455,24 UAH
Сім тисяч чотириста п'ятдесят п'ять гривень 24 копійки

Менеджер